
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ71 
konané dne 28.01.2025

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1.
2.
3.

4.

5.
6.
7.

8.

9.

10. 

11.

Kontrola plnění úkolů
Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2025.
Veřejnosprávní kontroly ZŠ, MŠ v roce 2025
Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě č. 2734316707 - pojištění majetku a 
odpovědnosti
Schválení odměn členům výborů a komisí za rok 2024 
Darovací SML - natáčení Staroklánovická (Smolík) 8.2.2025
Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy
Valorizace nájemného pro rok 2025 spojená s užíváním nebytových prostorů a 
pozemků
Monitoring vozidel včetně palivových karet na nákup PHM pro služební vozidla 
MČ Praha21 na období 1. 1. - 31. 12. 2025
Výsledek podlimitní veřejné zakázky „Opravy komunikací v Praze - Újezdu nad 
Lesy 2025-2027“
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.8.2024 se společností WANDEL 
CZECH s.r.o.

12.
13.

14.

15.

Návrh na výši úplaty za Mateřské a Základní školy pro školní rok 2025/2026 
Zápisy komise Muzejní rady
Rezignace předsedkyně Muzejní rady Újezdského muzea, paní Evy Danielové 
na členství v muzejní radě
Zápis z 7. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 
13.01.2025

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. 
Program jednání byl schválen /5 pro/.

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 1 z 10



1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/71/0954/25
Rada městské části

1. bere na vědomí 
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolu:
UK/00005/2025/RMČ Jmenování velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ 
Praha 21 - Újezd nad Lesy - podepsat jmenovací dekret - z důvodu nemoci velitele
JSDH - do 30.1.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2025.

Usnesení číslo: RMČ/71/0955/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení investičních 
výdajů rozpočtu v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy 
o částku 75,00 tis. Kč na nákup statistického radaru pro potřeby úřadu MČ Praha 21 
současným snížením neinvestiční položky v nespecifikované rezervě v kapitole 10 - 
Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené ve stejné výši.
2 . s c h v a l u j e
Rozpočtové opatření č. 2: změnu rozpočtu v roce 2025 v souladu s přiloženou 
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 2: 
změnu rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí 
v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 2 z 10



3. Veřejnosprávní kontroly ZŠ, MŠ v roce 2025

Usnesení číslo: RMČ/71/0956/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh starosty MČ Praha 21 na plán provedení veřejnosprávních kontrol u těchto
zřízených příspěvkových organizací:

_ 1. Materská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČO:
49371665 (dále jen "1. Mateřská škola),

_ Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, 
IČO: 49367820 (dále jen "Mateřská škola Sedmikráska"),

_ Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
IČO: 47608579 (dále jen "Masarykova ZŠ"), v v

_ Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856 IČO:
75113961 (dále jen "Mateřská škola Sluníčko"),

_ Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, 
IČO: 63832372 (dále jen "Mateřská škola Rohožník"),

za zvolené období dle termínu plánované veřejnosprávní kontroly
2. schvaluje
provedení veřejnosprávních kontrol u zřízených příspěvkových organizací:

_ 1. Mateřská škola v termínu od 24.02.2025 do 21.03.2025 (kontrolované 
období 01.01.2024-31.12.2024)

_ Mateřská škola Sedmikráska v termínu od 03.03.2025 do 
31.03.2025 (kontrolované období 01.01.2024-31.12.2024)

_ Masarykova ZŠ v termínu od 09.06.2025 do 27.06.2025 (kontrolované 
období 01.04.2024-31.03.2025)

_ Mateřská škola Sluníčko v termínu od 09.06.2025 do 
27.06.2025 (kontrolované období 01.04.2024-31.03.2025)

_ Mateřská škola Rohožník v termínu od 01.12.2025 do 
19.12.2025 (kontrolované období 01.10.2024-30.09.2025)

3. pověřuje
provedením veřejnosprávních kontrol dle bodu č. 2 tohoto usnesení tyto
zaměstnance ÚMČ Praha 21:

_ Ing. Monika Svobodová - vedoucí kontrolní skupiny 
_ Ing. Jana Piknová - člen kontrolní skupiny 
_ Helena Králová, DiS. - člen kontrolní skupiny 
_ Ing. Jana Mátlová - člen kontrolní skupiny

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 3 z 10



4 . ukládá
starostovi MČ Praha 21, podepsat pověření kontrolní skupiny dle bodu č. 3 tohoto 
usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.03.2025
5 . ukládá
vedoucí kontrolní skupiny, Ing. Monice Svobodové, informovat ředitele uvedených 
příspěvkových organizací o plánovaném termínu kontroly

Zodpovídá: Ing. Monika Svobodová, referent - interní audit 
Termín plnění: 28.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě č. 2734316707 - pojištění majetku a 
odpovědnosti

Usnesení číslo: RMČ/71/0957/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s.
2. schvaluje
znění a uzavření dodatku č. 16 k pojistné smlouvě č. 2734316707 s UNIQA 
pojišťovna a.s.
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem dodatku č. 16 k pojistné 
smlouvě č. 2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.01.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 4 z 10



5. Schválení odměn členům výborů a komisí za rok 2024

Usnesení číslo: RMČ/71/0958/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
nákup 189 ks dárkových poukázek v hodnotě 250 Kč za kus od společnosti Lidl 
Česká republika s.r.o. se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO: 26178541, 
pro členy komisí a výborů, kteří nejsou členy Zastupitelstva městské části Praha 21, 
v souladu s Pravidly pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva městské části Praha 21
2. schvaluje
nákup 189 ks dárkových poukázek v hodnotě 250 Kč za kus od společnosti Lidl 
Česká republika s.r.o.
3 . ukládá
vedoucí odboru Kancelář tajemníka zajistit nákup 189 ks dárkových poukázek od 
společnosti Lidl Česká republika s.r.o.

Zodpovídá: Ing. Alena Majerová, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
Termín plnění: 14.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Darovací SML - natáčení Staroklánovická (Smolík) 8.2.2025

Usnesení číslo: RMČ/71/0959/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
darovací smlouvu se společností Stillking Features, s.r.o., ve které se darující 
zavazuje poskytnout MČ Praha 21 finanční dar ve výši 50 000,- Kč
2 . s c h v a l u j e
darovací smlouvu se společností Stillking Features, s.r.o., ve které se darující 
zavazuje poskytnout MČ Praha 21 finanční dar ve výši 50 000,- Kč
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 08.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 5 z 10



7. Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/71/0960/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost o umístění kádí pro prodej kaprů od 19. 12. 2025 do 23. 12. 2025 na 
pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9.
2. schvaluje
uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 
9, o výměře 15 m2, od 19. 12. 2025 do 23. 12. 2025, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 36/2, k. ú. 
Újezd nad Lesy, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.03.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Valorizace nájemného pro rok 2025 spojená s užíváním nebytových prostorů
a pozemků

Usnesení číslo: RMČ/71/0961/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. informaci, že průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného 

indexu spotřebitelských cen za rok 2024, která byla zveřejněna ČSÚ, činila 
2,4 %,

b. informaci, že průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného 
indexu cen tržních služeb - L682 Pronájem a správa vlastních nebo 
pronajatých nemovitostí podle CZ-CPA za rok 2024, která byla zveřejněna 
ČSÚ, činila 108,3, tedy 8,3 %.

2 . s c h v a l u j e
valorizovat nájemné u smluv za užívání nebytových prostorů a pozemků pro
rok 2024 dle přílohy č. 2.
3 . u k l á d á
vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby informovat nájemce v souladu s bodem
2) tohoto usnesení.

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
Termín plnění: 28.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 6 z 10



9. Monitoring vozidel včetně palivových karet na nákup PHM pro služební 
vozidla MČ Praha21 na období 1. 1. - 31. 12. 2025

Usnesení číslo: RMČ/71/0962/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
Objednávku číslo OBJ/0049/2025/OMI na nákup služeb u společnosti CCS Česká 
republika společnost pro platební karty s.r.o.,IČO: 27916693 se sídlem Voctářova 
2500/20a, Praha 8 na období 1. 1.2025 - 31. 12. 2025.
2. schvaluje
Objednávku číslo OBJ/0049/2025/OMI na nákup služeb u společnosti CCS Česká 
republika společnost pro platební karty s.r.o.,IČO: 27916693 se sídlem Voctářova 
2500/20a, Praha 8 na období 1. 1.2025 - 31. 12. 2025.
3 . ukládá
Starostovi MČ Praha 21 podepsat objednávku číslo OBJ/0049/2025/OMI na nákup 
služeb u společnosti CCS Česká republika společnost pro platební karty s.r.o.,IČO: 
27916693 se sídlem Voctářova 2500/20a, Praha 8 na období 1. 1. 2025 - 31. 12. 
2025.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 04.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Výsledek podlimitní veřejné zakázky „Opravy komunikací v Praze - Újezdu 
nad Lesy 2025-2027“

Usnesení číslo: RMČ/71/0963/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
- výsledek podlimitní veřejné zakázky "Opravy komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy 
2025-2027"
- rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s názvem "Opravy
komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy 2025-2027" spol. DOHRAdevelopment s.r.o., 
IČO: 07980353, se sídlem Obslužná 46/13, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
2 . s c h v a l u j e
- výsledek podlimitní veřejné zakázky "Opravy komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy 
2025-2027"
- rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s názvem "Opravy
komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy 2025-2027" spol. DOHRAdevelopment s.r.o., 
IČO: 07980353, se sídlem Obslužná 46/13, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem rámcové dohody na akci "Opravy komunikací v 
Praze - Újezdu nad Lesy 2025-2027" se společností DOHRAdevelopment s.r.o., IČO: 
07980353, se sídlem Obslužná 46/13, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 a dále

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 7 z 10



podpisem dokumentů: Oznámení o výběru dodavatele a Rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

11. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.8.2024 se společností WANDEL 
CZECH s.r.o.

Usnesení číslo: RMČ/71/0964/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.8.2024 se společností WANDEL 
CZECH s.r.o., se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
2. schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.8.2024 se společností WANDEL 
CZECH s.r.o., se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.8.2024 se 
společností WANDEL CZECH s.r.o., se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Návrh na výši úplaty za Mateřské a Základní školy pro školní rok 2025/2026

Usnesení číslo: RMČ/71/0965/25
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na výši úplaty pro školní rok 2025/2026 pro příspěvkové organizace zřízené 
MČ Praha 21 - Mateřské a Základní školy, a to:

• Mateřské školy: 1300 Kč/dítě/měsíc
• Základní škola a družiny: Družina: 450 Kč/dítě/měsíc Pouze ranní 

družina: 200 Kč/dítě/měsíc
• Školní Klub: 100 Kč/dítě/měsíc.

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 8 z 10



2. schvaluje
výši úplaty pro školní rok 2025/2026 pro příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 
21 - Mateřské a Základní školy, a to:

• Mateřské školy: 1300 Kč/dítě/měsíc
• Základní škola a družiny: Družina: 450 Kč/dítě/měsíc Pouze ranní 

družina: 200 Kč/dítě/měsíc
• Školní Klub: 100 Kč/dítě/měsíc.

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury informovat příspěvkové organizace o výši úplaty 
pro školní rok 2025/2026

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 07.02.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápisy komise Muzejní rady

Usnesení číslo: RMČ/71/0966/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápisy z jednání komise Muzejní rady Újezdského muzea 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Rezignace předsedkyně Muzejní rady Újezdského muzea, paní Evy 
Danielové na členství v muzejní radě

Usnesení číslo: RMČ/71/0967/25
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
rezignaci předsedkyně Muzejní rady Újezdského muzea, paní Evy Danielové, 
jmenované usnesením RMČ/02/0004/22 na členství v muzejní radě

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 9 z 10



15. Zápis z 7. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze 
dne 13.01.2025

Usnesení číslo: RMČ/71/0968/25
Rada městské části

bere na vědomí
zápis z 7. jednání Komise kultury, participace a Zdravé městské části ze dne 
13.01.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Alena Motejlová

místostarostka MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

71. RMČ, dne 28.01.2025
Stránka 10 z 10


